[image: cabeçalho CAUBR]
	PROCESSO
	700211/2018, 672458/2018, 679574/2018, 687106/2018, 693285/2018, 697127/2018, 689034/2018, 692392/2018, 693269/2018, 702908/2018, 705993/2018, 707679/2018, 709457/2018, 711163/2018, 710777/2018, 711374/2018, 664964/2018, 671615/2018, 711246/2018, 671283/2018, 702917/2018, 711495/2018, 713857/2018, 713461/2018

	INTERESSADO
	GERTEC

	ASSUNTO
	Homologação de 24 Registros Profissionais em caráter PROVISÓRIO.

	[bookmark: _GoBack]DELIBERAÇÃO Nº 016/2018 – CEF-CAU/SC

A COMISSÃO DE ENSINO E FORMAÇÃO – CEF-CAU/SC, reunida ordinariamente na Sede do CAU/SC, situada na Avenida Prefeito Osmar Cunha, 260, 6º andar, Centro, Florianópolis/SC, no dia 25 do mês de junho de dois mil e dezoito, no uso das competências que lhe conferem os artigos 91 e 93 do Regimento Interno do CAU/SC, após análise do assunto em epígrafe, e

Considerando a Resolução n°18 do CAU/BR e as alterações dadas pelas Resoluções n°32, n°83, n°85, n°121, n°132;

Considerando que os pedidos de registro profissional abaixo listados foram previamente aprovados e fornecidos pela Gerência Técnica do CAU/SC.

Considerando que todas as deliberações de comissão devem ser encaminhadas à Presidência do CAU/SC, para verificação e encaminhamentos, conforme Regimento Interno do CAU/SC.

DELIBERA:

1 – Homologar o registro em caráter PROVISÓRIO dos profissionais CLEITON LUIS MARTINS DE OLIVEIRA, FERNANDA MAGAGNIN GOMES, PERLA CELESTE MENEZES VIDAL, MARIA CECILIA ANGELONI PIAZZA, HEITOR SEEMANN DE ABREU, MARCOS SANTOS NUNES, GENILSON DOS SANTOS COQUEIRO, BARBARA MACHADO RAMOS, DAIANA BOEGER, CAROLINE COELHO COSTA, BRUNA FERNANDA DE MORAIS ZANATTA, IOHANA STEINWANDTER, JULIA STOLL ZEMANN, ELKYANNE TAVARES DA SILVA, LUCIANA CRISTINA MIRANDA, RODRIGO RODRIGUES, TAYNE MARTINS MATIAS, FLÁVIA MATTOS, FRANCIELE KÜRTEN, LUANA DUARTE DE OLIVEIRA, JAQUELINE ISIDORO, GISLAINE TAMIRES DA SILVA, REGINA GOMES DE OLIVEIRA, JÉSSICA FERNANDA ROSA.

2 - Encaminhar esta deliberação à Presidência do CAU/SC para providências cabíveis.

Com 3 votos favoráveis dos conselheiros Jaqueline Andrade, Gabriela Morais Pereira e Diego Daniel.
Florianópolis, 25 de junho de 2018.

JAQUELINE ANDRADE	___________________________
Coordenador

GABRIELA MORAIS PEREIRA	___________________________
Coordenador Adjunto

DIEGO DANIEL	___________________________
Membro
[image: Folha timbrada BAIXO][image: Folha timbrada BAIXO]
[image: Sem título-1][image: RODAPE CAUBR]
image1.png
SERVICO PUBLICO FEDERAL
ek Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Santa Catarina

image2.png
CAU/SC

Av. Prefeito Osmar Cunha, n° 260 - Ed. Royal Business Center - 6° andar
Centro - Florian6polis/SC | CEP 88.015-100 | Telefone: (48) 3225 9599

image3.png
Av. Prefeito Osmar Cunha, 260, Ed. Royal Business Center 6° andar - Centro, Floriandpolis, SC | CEP: 88015-100 | (48) 3225 9599
WWwWWw.causc.gov.br

image4.png
Avenida Prefeito Osmar Cunha, 260 - Ed. Royal Business Center, 6° andar, Centro, Floriandpolis, SC - CEP: 88015-100
www.causc.gov.br